הכנסת העשרים וחמש

יוזמים : חברי הכנסת משה פסל
דן אילוז

5007/25/פ

הצעת חוק עוסק בכלכלת הפלטפורמה, התשפ"ה-2024

הגדרות

1. בחוק זה –

"התקשרות" – התקשרות בין מפעילה לעוסק המרשה לו לקבל הצעות למתן שירות באמצעות הפלטפורמה ומחייבת את המפעילה לשלם לו תמורה בעדן ;

"זמן מתן השירות" – משך הזמן בו העוסק מבצע בפועל את השירות ;

"המפעילה" – חברה כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט –1991¹, או תאגיד אחר שהתאגד כדין וכשיר לפעול ככזה בישראל, המפעילים את פלטפורמת השירותים הדיגיטלית ;